Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Ивановская коррекционная школа №2»

(ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа №2»)

ПРИКАЗ

от 28.08.2024г.                                                                                     № 146 о/д

г. Иваново

Об организации личного приема граждан в ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа

№2»

Во исполнение статьи 13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», на основании приказа ОГКОУ

«Ивановская коррекционная школа №2» №280 о\д от 23.10.2023 «Об организации личного

приема граждан в ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа №2», в целях реализации

гражданами Российской Федерации закрепленного за ним конституционного права на

обращение,

      Приказываю:

1.  Утвердить график приема граждан администрацией ОГКОУ «Ивановская

коррекционная школа №2» (Приложение).

2. Порядок и график приема граждан разместить на официальном сайте

информационном стенде школы.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 02.09.2024.

4. Приложение №2 к приказу №280 о\д от 23.10.2023 «Об организации личного

приема граждан в ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа №2» считать

утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.В. Фатина

         Приложение

         к приказу № 146  о\д

         от 28.08.2024

График личного приема граждан администрацией ОГКОУ «Ивановская

коррекционная школа №2»

Должность ФИО Дни и часы

приема по личным

вопросам граждан

Рабочий телефон

Директор Фатина Людмила

Владимировна

Понедельник

10.00-11-00

Вторник

14-00-15-00

37-52-56

Заместитель

директора по

учебной работе

Молостов Алексей

Александрович

Среда

11-00-12-00,

15-00-16-00

52-60-57

Заместитель

директора по

воспитательной

работе

Красовская

Наталия

Владимировна

Четверг

10-00-11-00,

15-00-16-00

37-52-56

Заместитель

директора по АХЧ

Лаврентьев

Александр

Александрович

Вторник

10-00-11-00

37-60-19

Уполномоченный

по защите прав

обучающихся

 Якунина

Екатерина

Александровна

Понедельник

14-00-15-00

52-60-57